The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Religio ay
cum uariis

Laudant quorum cupiunt predicatione laudari, ieunant ut uultus sui pallorem perniciosis laudibus uendant. Ad reprehendendos alios prompti, sed non paciuntur a quibuslibet uel leuiter reprehendi. Ad faciem publicam pacienciam fingunt et in animo iracundie virus abscondunt, ad nocendum parati cum nocendi tempus inuenient; suorum actuum negligentes fiunt aliorum procati libertate censores. Imprudenter se assumunt uirginibus sacris et uiduis quibus conglutinantur affectu ut facilius ab ecclesie, quod dictu quoque nephas est, quam ab earum communione discedant. Qui etsi cum illis forte non peccant, tamen male suspicionis de se prebendo materiam, uitam maculis sinistre opinionis infamant.

Prosper ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Religio ay] Religio az P V¹ V² L¹ L²; laudant] eos *add.* L¹ L²; ut] nec C; perniciosis] sperniciosis B M; reprehendendos] reprehendendum P V¹ V² L¹ L²; uel *om.* C; pacienciam] penitenciam C; tempus] tempore M; se *om.* V² L¹ L²; assumunt] assuunt V² L¹, assunt L²; affectu] affectum C; dictu] deum (*cor. intra*) M; earum] eorum M; etsi cum] et sicut M; suspicionis] suspicionis P V¹ V² L¹ L²